



T.B.M.M.

CUMHURİYET HALK PARTİSİ

Grup Başkanlığı

Tarih: 13 Ekim 2016

Sayı: 600

Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanlığına

13.10.2016

Aşağıdaki sorularımın Maliye Bakanı Naci AĞBAL tarafından yazılı olarak yanıtlanmasını arz ederim. (12.10.2016)

Av. Fatma KAPLAN HÜRRİYET
Kocaeli Milletvekili

Milli Piyango İdaresi'nin şans oyunları 'Sayısal Loto' ve 'Süper Loto'nun Kasım ve Aralık 2014 tarihli çekilişlerinde aynı bayinin büyük ikramiye kazandırması dikkat çekmiş, belli illere ve bayilere büyük ikramiyeler çıkması, 5-6 bayide toplanması şüphe uyandırmıştı. Özellikle Sayısal Loto'nun üç yılda 18'inci kez Yenimahalle'ye çıkması malum şüpheleri kuvvetlendirmişti.

Oluşan şüpheler üzerine Milli Piyango Müdürlüğü On Numara, Şans Topu, Süper Loto ve Sayısal Loto 29.09.2016 tarihinden itibaren kurumun internet sitesinden canlı olarak yayınlanacağı açıklanmıştır. Oysa şans oyunlarının çekilişleri daha önceki yıllarda zaten canlı olarak yayınlanmaktaydı. Yani Milli Piyango Genel Müdürlüğü var olan şüpheyi kendisi yaratmış, oluşan bu şüphe bazı büyük ikramiyeleri belirli bayilere ve illere sürekli çıkması şüpheyi kuvvetlendirmiştir. Ancak, kurumun şans oyunu çekilişlerini canlı olarak yayınlanması şüpheyi ortadan kaldırmamıştır.

Son zamanlarda malum terör örgütü FETÖ'ye pek çok kaynak aktarıldığı ortaya çıkmıştır. Bunlar arasında vatandaşların masum duygularını sömürülerek yapılan Somali'ye gönderilen yardımlar, kurban paraları da bulunmaktadır. Milyon liralardan döndüğü şans oyunları üzerindeki şüphe de FETÖ'yu işaret etmektedir. İnsanların duygularını sömürerek paralarını alan ve devletin her kurumuna sızmayı başaran FETÖ Paralel Devlet Yapılanmasının, Milli Piyango Genel Müdürlüğü'ne sızmadığını düşünmek, fazla iyimser olmaktır.

8552

Bu bağlamda;

1. Milli Piyango Genel Müdürlüğü'nde kamuoyundan gizli olarak FETÖ operasyonu yapılmış mıdır?
2. Şans oyunlarının tesadüfe mahal bırakmayacak şekilde aynı bayilere çıkması oyunların isminde saklı olan şanstın mı ileri gelmekte, yoksa devlete sızmayı başarmış FETÖ'den mi kaynaklanmaktadır?
3. Büyük ikramiyelerin çıktığı şahısların FETÖ ile arasında bir bağ olup olmadığı araştırılmış mıdır?
4. Şans oyunu kura çekimlerinin geçmiş yıllarda canlı olarak yayınlanmasından vazgeçilmesinin arkasındaki neden nedir?